

ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 roku.

N^o 117.

Zarządzenia.

1. Dnia wczorajszego przy obejrzeniu robót miejskich w cyrkule Administracyjnym 9 i 10 w oddziale Inżynjera Konduktora *Okunia*, dostrzegłem iż ulica Warecka przegrodzoną została parkanem, w którym urządzono bramę. Ponieważ na to nie zostało wydane pozwolenie Magistratu, wzywam więc Komisarza Administracyjnego i Inżynjera Konduktora aby donieśli: z czyjego pozwolenia zamknięcie ulicy nastąpiło. — Oprócz tego w tychże cyrkulach i w tymże oddziale na ulicy Wspólnej, brukarz *Szulecki*, bruk jeszcze nieprzyjęty zasypał warstwą piasku; a ponieważ podobna zasypka nie dozwala widzieć czy kamienie szczelnie są układane lub nie, i jakiej są dobroci, zatem podobne przedwczesne zasypywanie piaskiem jeszcze w roku zeszłym przezemnie wzbronionem było, i obecnie polecam ściśle pilnować aby ono miejsca nie miało przed obejrzeniem bruku przez delegacją. Przyczem uprzedzam, iż w razie nie spełnienia tego rozporządzenia, bruk przed przyjęciem zasypany, będzie na koszt brukarza oczyszczony z piasku, a następnie zasypany.

Na teje ulicy Wspólnej do trotoaru użyto odłamków kamieni, i w ogóle bruk niedbale wykonano; którą to okoliczność poruczam Delegacji zbadać i uczynić stosowne zarządzenie.

W oddziale Inżynjera Konduktora *Włoczewskiego* na ulicy *Sosnowej*, brukarz *Gajewski* ułożył bruk niedbale. — Poruczam służbie właściwej dopilnować, aby części nie szczelnie ułożone, zostały przebrukowane. O wykonaniu tego Delegacja przekonać się zechce.

2. Wydano konsensa:

Krajce Brajndli za Nr. 20162 zamieszkałej pod Nr. 1437, na handel wiktuałów i sprzedaż cząstkową korzeni przy wiktuałach.

Liliensztajn Benjaminowi za Nr. 55788 zamieszkałemu pod Nr. 39, na sprzedaż cząstkową kawałków skór i przyborów szewskich, na stoliku ustawionym w kącie, odnajmowanym w sklepie.

Lewandowskiej Ludwice za Nr. 42271 zamieszkałej pod Nr. 636/7, na handel wiktuałów.

Młynek Szmulowi za Nr. 36378 zamieszkałemu pod Nr. 1797a, na profesję szmuklerską.

Sporn Motłowi za Nr. 26837 zamieszkałemu pod Nr. 1451, na sprzedaż owoców w koszyku.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie pomienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Dezurni w Magistracie: na dzień 21 Maja (2 Czerwca) 1865

URZĘDNICY:

Suchecki Stanisław Kontroller od godziny 9 rano do 3 po południu.

Ziemiański Józef Kontroller od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Kozłowski Andrzej woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Chorzy: *Boufali* Ludwik Rachmistrz.
Grabowski Józef Radny Naczelnik Wydziału Wojskowego.
Kamiński Michał Lekarz miasta.
Sosonko Cezary Starszy Sekretarz Służby Ogólnej.
Trzebiecki Józef Ławnik Sekcyi Statystycznej.
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.

p. o. PREZYDENTA

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI